
Shtojca 13    

  

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [Data 15.12.2020] 

Për: [Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: A&T SH.A me adrese Tirane Njesia Bashkiake                  

Nr 5,Rruga Ibrahim Rrugova ,Kulla“Sky Tower“kati i 7 Apartamenti Nr 3 me                               

Nr Nipti L32320008H me Administrator Fabian Goçi Nr tel 0682050774  

dhe 

Operatori Ekonomik OLSI SHPK me adrese  Fier Patos GRIZ Fshati Grize. Rruga Fier-Patos. 

Banesa ne KM 6 (OLSI) SHPK.  me Nr Nipti J63423463I   me Administrator Agron Bulku  me 

nr tel 0672074117   ] 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79219-11-19-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: {“Blerje Gazoil D1 per nevojat e Institucionit”Ujësjellës 

Kanalizime Sh.A Ura Vajgurore} 

Fondi limit 1 107 840  (njemiljon e njeqind e shtate mije e teteqind e dyzet ) leke pa tvsh 

Burimi i Financimit :Nga te Ardhurate e Institucionit  

Sasia e pritshme e karburantit: 9600 litra  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj ( 1 vit) nga data e lidhjes 

se kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini i APP Nr.105 

Datë 23.11.2020 ] [ faqja 46/408 ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Bashkimi i Operatoreve :   

A&T SH.A                      L32320008H      dhe              OLSI SHPK    J63423463I                                                            

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

                                                             

Vlera 7,89 % (shtatë pikë tetëdhjet e nëntë përqind)           

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

 



2.ALBA PETROL    SH.P.K                                           L48403101D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  10,00 (dhjetë përqind) 

(me numra dhe fjalë) 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: 

A&T SHA me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr 5 Rruga Ibrahim Rrugova ,Kulla“Sky 

Tower“kati i 7 Apartamenti Nr 3 me Nr Nipti L32320008H me Administrator Fabian Goçi Nr tel 

0682050774 dhe Operatori Ekonomik OLSI SHPK me adrese  Fier Patos GRIZ Fshati Grize. 

Rruga Fier-Patos. Banesa ne KM 6 (OLSI) SHPK.  me Nr Nipti J63423463I   me Administrator 

Agron Bulku  me nr tel 0672074117     ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej              

[7,89 % (shtatë pikë tetëdhjet e nëntë përqind)  ]pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ujesjelles Kanalizime Sha Ura Vajgurore prane 

Bashkise Ura Vajgurore Lagja “18 Tetori” Rruga “Djaloshi i Dimail ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 150 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [  10,00 (dhjetë përqind)     ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2020  

Ankesa: ka ose JO NUK KA ANKESA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

ADMINISTRATOR  

PETREF SULA  


